Município de São João da Boa Vista, Quarta-feira, 09 de março de 2022 - Ano 2022 - Edição 1.169

SUMÁRIO

SUMÁRIO .......................................................................... 1

SECRETARIA ...................................................................... 1

PORTARIA........................................................................................... 1

SECRETARIA

PORTARIA

PORTARIA Nº 14.946, DE 09 DE MARÇO DE 2.022

O Prefeito Municipal em Exercício de São João da

Boa Vista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais,

Considerando a Informação Técnica Assessora
04/2022 elaborado pela Assessora de Diretor do
Departamento de Gestão e Planejamento Urbano,

R E S O L V E:

Art. 1º - Substituir o responsável técnico do Convênio

Firmado com a Secretaria de Turismo do Estado de São
Paulo, de que trata a Portaria nº 14.260, de 15 de outubro de
2.021:

Substituir o Engenheiro Sr. Marcos Flávio Caproni
Nogueira, pela Engenheira Civil Sra. LETICIA MACHADO
BOTTEON – CREA 5070.74528-2.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista, aos

nove dias do mês de março de dois mil e vinte e dois
(09.03.2022).

ROBERTO CAMPOS

Prefeito Municipal em Exercício

		2022-03-09T14:26:07-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150